
1WWW.VYRTYCH.COM 1

PRŮMYSLOVÁ      
SVÍTIDLA



INDUSTRY LIGHTING2

Lineární svítidlo

 IP66
 IK10
 Max. 18 143 lm
 Max. 167 lm/W
     -20°C až +50°C

Charakteristika:
-  Polykarbonátové těleso RAL 7035
-  Opálový polykarbonátový kryt 
-  EUROPA-LED-H - verze hlubokozářič
-  Dostupné v 2700 až 6500K 
-  Nouzová sada/ Stmívání na vyžádání
-  Přisazená nebo závěsná montáž

Typická aplikace:  

Lineární svítidlo 

 IP66
 IK10
 Max. 17 903 lm
 Max. 164 lm/W
     -20°C až +50°C

Charakteristika:
-  Polykarbonátové těleso RAL 7035
-  Opálový polykarbonátový kryt 
-  EXTRA-LED-H - verze hlubokozářič
-  Dostupné v 2700 až 6500K 
-  Nouzová sada/ Stmívání na vyžádání
-  Přisazená nebo závěsná montáž

Typická aplikace:  
 

Výrobní 
haly

Sklady Logistické
parky

Technické 
místnosti 

Osvětlení halÚdržby& 
opravy

Výrobní 
haly

Sklady Logistické
parky

Technické 
místnosti 

Osvětlení halÚdržby& 
opravy

EUROPA-LED
EUROPA-LED-H

EXTRA-LED
EXTRA-LED-H



3WWW.VYRTYCH.COM 3

BERGER-LED

HIGH-BAY

 IP66 
 IK06
  Up to 43 634 lm
  Up to 179 lm/W
      -40°C to +70°C

Charakteristika:
- Robustní hliníkové těleso RAL 7043     
- Čiré tvrzené bezpečnostní sklo
- Extrémně vysoká životnost i při vysokých 
   teplotách okolí  L70B50 Ta70 - 100 000 h 
- Dostupné v 2700/3000/4000/5700/6500 K
- Stmívání na vyžádání
- Přisazená (polohovatelný držák je možné
   přiobjednat) nebo závěsná montáž 
   (svítidlo je standardně vybaveno 
   4 závěsnými oky pro snadné zavěšení 
   pomocí řetízků nebo lanek)

Údržby& 
opravy

y

1M - 1 modul

2M - 2 moduly

3M - 3 moduly

4M - 4 moduly

Výrobní 
haly

Sklady Logistické
parky

Osvětlení hal

Typical application:  



INDUSTRY LIGHTING4

BISON-LED                                                                                    

HIGH-BAY

  IP66
  IK08
  Max. 32 682 lm
  Max. 157 lm/W
      -20°C až +60°C

Charakteristika:
- Lakované ocelové těleso RAL 9016 
- Možnosti krytu:
CG - čiré bezpečnostní sklo s optikou 
30°/60°
OP – opálové bezpečnostní sklo 
PC - polykarbonátový kryt
MP - microprismatický kryt 
- Dostupné v 2700 až 6500 K 
- Nouzová sada/Stmívání na vyžádání
- Přisazená nebo závěsná montáž

Typická aplikace:  

RUSSELL-LED

HIGH-BAY

  IP65
  IK08
  Max. 31 500 lm
  Max. 160 lm/W
      -20°C až +50°C

Charakteristika:
- Lakované hliníkové těleso RAL 9005
- Polykarbonátový čirý kryt
- Dostupný v 5000 K 
- Stmívání na vyžádání
- Závěsná montáž

Typická aplikace:  

Výrobní 
haly

Sklady Údržby& 
opravy

Logistické
parky

Osvětlení hal Výrobní 
haly

Sklady Údržby& 
opravy

Logistické
parky

Osvětlení hal



5WWW.VYRTYCH.COM 5

AQUA-40-LED

Tubulové svítidlo

 IP65
 IK07
 Max. 7 330 lm
 Max. 144 lm/W
     -20°C až +50°C

Charakteristika:
- Vysoce odolné opálové polykarbonátové    
   tubulové těleso
- Koncové polykarbonátové těsnící 
   zátky ze skleněných vláken
- Dostupné v 2700 až 6500 K
- Možnost objednání nouzového           
  osvětlení/ stmívatelného elektronického     
  předřadníku
- Přisazená montáž

Typická aplikace:  

AQUA-70-LED

Tubulové svítidlo 

 IP66, IP68, IP69
 IK10
 Max. 5 864 lm
 Max. 115 lm/W
     -20°C až +50°C

Charakteristika:
- Vysoce odolné opálové polykarbonátové    
   tubulové těleso
- Koncové polykarbonátové těsnící 
   zátky ze skleněných vláken
- Dostupné v 2700 až 6500 K
- Možnost objednání nouzového           
  osvětlení/ stmívatelného elektronického     
  předřadníku
- Přisazená montáž

Typická aplikace:  

GarážeSklady Potravinářské 
výroby

Hospodářská 
stavení

Potravinářské 
výroby

Výrobní 
haly

Železnice Údržby& 
opravy



INDUSTRY LIGHTING6

Lineární svítidlo 

  IP66
  IK07
  Max. 16 963 lm
  Max. 150 lm/W
      -20°C až +60°C

Charakteristika:
- Lakované ocelové těleso RAL 9003  
  (NEREZ na dotaz)
- Opálové tvrzené bezpečnostní sklo
- Dostupné v 2700 až 6500 K
- Možnost objednání nouzového        
  osvětlení/stmívatelného elektronického  
  předřadníku
- Přímá, přisazená nebo závěsná montáž

Typická aplikace:  

SALUKA-LED

Výrobní 
haly

Sklady Údržby& 
opravy

Logistické
parky

Osvětlení hal

POINTER-LED

Kompaktní svítidlo 

 IP66
 IK07
 Max. 2 537 lm
 Max. 131 lm/W     
     -20°C až +50°C

Charakteristika:
- Polykarbonátové UV stabilní těleso 
   RAL 7035
- Opálový polykarbonátový kryt
- Dostupné v 2700 až 6500 K
- Nouzová verze s piktogramy
- Možnost objednání nouzového           
  osvětlení/stmívatelného elektronického     
  předřadníku
- Přisazená nebo závěsná montáž

Typická aplikace:  

GarážeSklady Logistické
parky

Výrobní 
haly



7WWW.VYRTYCH.COM 7

Lineární svítidlo 

  IP43
  Max. 10 690 lm
  Max. 145 lm/W
      -20°C až +35°C

Charakteristika:
- Lakovaný ocelový profil 
   s PMMA optikou
- Dostupné v 2700 až 6500 K
- Optiky s různou charakteristikou 
   vyzařování (úzká/široká/asymetrická)
- Možnost objednání nouzového    
  osvětlení/stmívatelného elektronického     
  předřadníku
- Přisazená nebo závěsná montáž

Typická aplikace:  

RIDGE20

Lineární svítidlo 

  IP20
 Max. 10 690 lm
  Max. 145 lm/W
      -20°C až +35°C

Charakteristika:
- Lakovaný ocelový profil 
   s PMMA optikou
- Dostupné v 2700 až 6500 K
- Optiky s různou charakteristikou 
   vyzařování (úzká/široká/asymetrická)
- Možnost objednání nouzového    
  osvětlení/stmívatelného elektronického     
  předřadníku
- Přisazená nebo závěsná montáž

Typická aplikace:  

RIDGE43

Výrobní 
haly

Sklady Údržby& 
opravy

Logistické
parky

Výrobní 
haly

Sklady Údržby& 
opravy

Logistické
parky

Osvětlení halOsvětlení hal



INDUSTRY LIGHTING8

PITBUL-LED

Robustní kovové svítidlo

 IP65
 IK10
 Max. 24 845 lm
 Max. 131 lm/W
     -20°C až +65°C

Charakteristika:
- Lakované ocelové těleso RAL 9016    
(NEREZ na dotaz)
- Opálové tvrzené bezpečnostní sklo
- Dostupné v 2700 až 6500 K
- Možnost objednání nouzového           
  osvětlení/ stmívatelného elektronického     
  předřadníku
- Přímá, přisazená, zapuštění nebo závěsná  
  montáž

Typická aplikace:  

Údržby& 
opravy

Výrobní 
haly

Automotive -
výrobní linky

Lineární svítidlo 

  IP66
  Max. 9545 lm
  Max. 157 lm/W
      -20°C až +60°C

Charakteristika:
- Lakované ocelové těleso RAL 9016 
- Opálové tvrzené bezpečnostní sklo 
- Dostupné v 2700 až 6500 K
- Přímá, přisazená, zapuštěná nebo 
  závěsná montáž

Typická aplikace:  

PITBUL-LED-PLUS

TeplárnyMrazírny Výrobní 
haly

Elektrárny



9WWW.VYRTYCH.COM 9

Lineární svítidlo 

 IP66
 IK07
 Max. 10 348 lm
 Max. 164 lm/W
     -40°C až +70°C

Charakteristika:
- Lakované ocelové těleso RAL 9003 
- Opálové tvrzené bezpečnostní sklo
- Dostupné v 2700 až 6500 K
- Stmívání na dotaz
- Přisazená nebo závěsná montáž

Typická aplikace:  

Lineární svítidlo 

 IP66
 IK10
 Max. 10 911 lm
 Max. 162 lm/W
     -40°C až +70°C

Charakteristika:
- Polykarbonátové těleso RAL 7035
- Opálový polykarbonátový kryt 
- Dostupné v 2700 až 6500 K
- Stmívání na dotaz
- Přisazená nebo závěsná montáž

Typická aplikace:  

Potravinářské 
výroby

Mrazírny Výrobní 
haly

TeplárnyMrazírny Výrobní 
haly

ElektrárnyElektrárny

EXTRA-LED-PLUS
EXTRA-LED-FROST

SALUKA-LED-PLUS
SALUKA-LED-FROST



INDUSTRY LIGHTING10

Lineární svítidlo 

  IP65
 Max. 9 891 lm
  Max. 147 lm/W
      -40°C až +75°C

Charakteristika:
- Hliníkové těleso s povrchovou 
  úpravou ELOX
- Těleso vybaveno polykarbonátovými 
  koncovkami
- Opálové tvrzené bezpečnostní sklo 
- Dostupné v 2700 až 6500 K
- Stmívání na dotaz
- Přisazená nebo závěsná montáž

Typická aplikace:  

EXTREME-LED-PLUS
EXTREME-LED-FROST 

TeplárnyMrazírny Výrobní 
haly

Elektrárny

Výkonnostní varianty 
od 8 000 do 43 000 lm



11WWW.VYRTYCH.COM 11

BERGER-LED

Evropský produkt  
vyrobený v ČR

Možnost polohovatelné montáže 
polohovatelný výložník na objednání  

Výkonnostní varianty 
od 8 000 do 43 000 lm

Extrémně vysoká životnost 
i při vysokých teplotách okolí

Variabilita 
vyzařovacích 
charakteristik

Robustní hliníkové těleso

Vysoký měrný výkon 
až do 167 lm/W

Standardní vybavení svítidla - závěsná oka



INDUSTRY LIGHTING12

VYRTYCH a.s.
Židněves 116
294 06 Březno
CZECH REPUBLIC

WWW.VYRTYCH.COM


